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KÖZÉRDEKŰ 2024

Gyáli Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási rendje:
Gyál, Kőrösi út 112-114. 
Hétfő: 8:00 - 12:00  
Szerda: 12:30 - 17:45 
Tel.: 06-29/540-930

Gyáli Járási Hivatal területén működő 
Kormányablakok ügyfélfogadási rendje: 

Gyál, Somogyi Béla utca 2.
Hétfő: 08:00 - 18:00
Kedd: 08:00 - 16:00
Szerda: 11:00 - 19:00
Csütörtök: 09:00 - 16:00
Péntek: 08:00 - 14:00
Tel.: 1818

Gyáli Járási Hivatal Gyámügyi Osztály  
és Hatósági Osztály ügyfélfogadási rendje:

Gyál, Somogyi Béla utca 2. 
Hétfő: 12:30 - 15:30
Szerda: 10:30 - 15:30
Csütörtök: 08:00 - 12:00
Tel.: 06-29/544-100

Gyál közigazgatási területén jelentkező úthibák 
bejelentése: 

E-mail: info@varosuzemeltetes-gyal.hu

Gyepmester elérhetősége: 
Tel.: 06-70/334-6094
Hétfőtől – Péntekig 7:30 - 15:30

KÖZÉRDEKŰ ELÉRHETŐSÉGEK
Városi Egészségügyi Központ

Gyál, József Attila utca 1.
Tel.: 06-29/540-880

Központi Orvosi Ügyelet
Tel.: 1830

Védőnői Szolgálat
Gyál, Kőrösi út 136. Tel.: 06-29/344-099 

Aranyág Gyógyszertár
Gyál, Kőrösi út 38. Tel.: 06-29/540-830

Déryné non-stop Gyógyszertár 
0-24 órás nyitvatartás!
Gyál, Déryné udvar mellett Tel.: 06-29/740-389

Fagyöngy Gyógyszertár
Gyál, József Attila utca 2/a. Tel.: 06-29/341-598

Gyál-Liget Gyógyszertár
Gyál, Vecsési út 46. Tel.: 06-29/344-123

Gyáli Rendőrőrs
Cím: Gyál, Kisfaludy utca 1.
Tel.: 06-29/560-485

FEGY-Polgárőr és Tűzoltó Egyesület Gyál
Gyál, Rákóczi utca 44. Tel.: 06-29/340-333
 

Gyál közigazgatási területén jelentkező közvi-
lágítási hibák bejelentése: Tel.: 06-29/540-930

Gyáli Polgármesteri Hivatal Portaszolgálat  
E-mail: kozvilagitas@gyal.hu
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Tisztelt Hölgyem/Uram!

Gyál Város Önkormányzata nevében szeretettel meghívom Önt Szent István 
ünnepe és a keresztény magyar államalapítás alkalmából 2024. augusztus 20. 
(kedd) 11 órakor kezdődő városi ünnepségünkre.
Helyszín: Gyál, Szent István tér (Esőhelyszín: közösségi ház)

Program:
10.00: Szentmise a Gyáli Katolikus Templomban
11.00: Városi ünnepség a Szent István téren
• Ünnepi beszédet mond Pápai Mihály polgármester
• „Gyál Díszpolgára Cím” adományozása
• Kenyérszentelés

Az ünnepi műsor közreműködői: Egyházi Géza színész, énekes előadómű-
vész; a Pörög a Gyáli Szoknya Egyesület; a Gyál Városi Fúvószenekar.

  Tisztelettel:

Pápai Mihály
polgármester

Meghívó

Erzsike tősgyökeres gyáli, ide járt 
óvodába, általános iskolába és még 
a középiskolai tanulmányait is itt 
folytatta. 

Végzettségét tekintve gyors- és 
gépíró. Amint befejezte tanulmá-
nyait, munkába is állt a hivatalban, 
az építéshatósági osztályon segí-
tette az akkori főépítész munkáját, 
mindeközben tette le az érettségi 
vizsgát is. Ezt követően helyezték át 
az iktatóba, jelenleg is itt végzi min-
dennapi teendőit. 

Erzsike - úgynevezett - back office 
tevékenységet végez, ami azt jelen-
ti, hogy közvetlenül nem foglalkozik 
ügyfelekkel, a hivatal háttér mun-
káját segíti. Egy szervezet, különö-
sen egy állami szervezet életében az 
iktatás különösen fontos szerepet 
tölt be, hiszen a beérkező levelek, 
megkeresések elsőként mindig ide 
futnak be, ezt követően kerülhet-
nek csak az illetékes ügyintézőhöz.  
Erzsike az ügyiratok számítógépes 
iktatását, ügyirat-kezelési, irattára-
zási, postázási feladatokat lát el. 

Munkáját mindig precízen, alázat-
tal, igényesen végzi. Minden nap 
pontosan érkezik a munkahelyére, 
egy percet sem késik. Visszafogott, 
kedves személyiségének köszön-
hetően nagyon szerethető kolléga.  
Jó csapatjátékos. 

„A köztisztviselői lét egy hivatás, 
nem egy szakma, szeretet kell hoz-
zá. Szeretek itt dolgozni, szeretem 
a kollégáimat. Egy olyan közösség 
tagja vagyok, ami egymást támogat-
ja. Az elmúlt 33 évben több emlé-
kezetes eseménynek is a részese le-
hettem. Amikor Gyál városi rangot 
kapott, vagy amikor új épületbe köl-
tözhettünk, de említhetném a közös 
hivatali kirándulásokat is.“ 

Erzsike házas, két felnőtt gyer-
mek édesanyja. Szeret kirándulni, 
kertészkedni. 

A címzetes ranghoz ezúton  is 
gratulálunk!

Gyálon minden évben jutalmazzák a kiemelkedő munkát vég-
ző, hosszú ideje a városban, a városért dolgozó köztisztvi-
selőket. Idén a megtisztelő címet Liberné Dandé Erzsébet 
érdemelte ki, aki 1991 óta a Gyáli Polgármesteri Hivatal mun-
katársa. Idén 33 éve áll a köz, a közösség szolgálatában. 

Liberné Dandé Erzsébet 
kapta idén az  

„Év Köztisztviselője” címet
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A Gyáli Egyetemista Program kereté-
ben 25 000 Ft/félév támogatásban 
részesülhet minden gyáli állandó la-
kóhellyel rendelkező felsőoktatási 
intézményben tanulmányokat folyta-
tó, illetve végzős hallgató.

A 25 000 Ft összegű támogatásban 
azok a diákok részesülhetnek, akik az 
adott (2024. tavaszi) tanulmányi fél-
évet legalább 25 kreditpont megszer-
zésével igazoltan teljesítették és a 
következő (2025. őszi) félévet meg-
kezdték. Végzős hallgatók esetében a 
jogosultság feltétele a diploma meg-
szerzése és annak bemutatása. A tá-
mogatás az alábbi dokumentumok 
benyújtásával igényelhető:

1. felsőoktatási intézmény tanul-
mányi osztálya által hitelesített 
leckekönyv kivonat (a 2024. ta-
vaszi félévről),

A Gyáli Iskolakezdési Program ke-
retében a képviselő-testület azon 
gyáli állandó lakóhellyel rendelke-
ző gyermekek általános iskolai ta-
nulmányaihoz kíván hozzájárulni 
az iskolakezdés évében, akik 
• tanulói jogviszonya Gyálon mű-

ködő intézménnyel áll fenn, vagy
• nem gyáli intézményben tör-

ténik az oktatás, ugyanakkor a 
gyermek és legalább az egyik 
szülő gyáli

• állandó bejelentett lakóhellyel 
rendelkezik és

• életvitelszerűen Gyálon is él.

A támogatás az általános iskola 1-8. 
évfolyama tanulói számára biztosí-
tott tanszercsomag.

A támogatást egy gyermek után 
évfolyamonként csak egy alkalom-
mal és csak az egyik szülő jogosult 
igénybe venni, annak a tanévnek 
augusztus 31. napjáig benyújtott 
kérelmére, amelyben a gyermek 
az adott évfolyamot megkezdi. 
Amennyiben mindkét szülő eseté-
ben fennállnak a jogosultsági felté-
telek, azonban a szülők külön élnek, 
úgy az a szülő jogosult a támogatást 

2. nyilatkozat jogviszony igazolás-
ról (a 2024/2025 őszi félévről), 

3. bankszámla-nyilatkozat (ahová 
a pályázó a támogatás utalását 
kéri),

4. fellebbezési jogról lemondó 
nyilatkozat,

5. lakcímet igazoló hatósági iga-
zolvány („lakcímkártya”) illetve 
diákigazolvány bemutatása.

A pályázók támogatási igényüket 
az őszi félév tekintetében 2024. 
szeptember 25. napjáig, ügyfélfo-
gadási időben, a fentebb részlete-
zett dokumentumok benyújtásával 
jelezhetik. 

Bővebb felvilágosítást Papp Jó-
zsefnétől a 06-29/544-138 
telefonszámon vagy a  
papp.zsuzsanna@gyal.hu e-mail cí-
men kérhetnek.

igénybe venni, akinél a gyermek el-
helyezésre került.

A kérelem benyújtásának határide-
je és formája:
Abban az esetben, ha hivatalunknak 
tudomása van a gyermek tanulói jog-
viszonyáról, (Gyálon működő intéz-
ményben tanul) kérelem benyújtá-
sa nem szükséges, a tanszercsomag 
a gyermek oktatási intézményében 
kerül átadásra szeptember első nap-
jaiban. Amennyiben hivatalunknak 
nincs tudomása a gyermek tanu-
lói jogviszonyáról, (nem Gyáli in-
tézményben folytatja tanulmánya-
it) úgy a támogatás a https://gyal.
hu/wp-content/uploads/2024/01/
Gyali-Iskolakezdesi-Program-
kerelem.pdf linken letölthető 
nyomtatvány kitöltésével, a szük-
séges mellékletek csatolásával és 
a Gyáli Polgármesteri Hivatal Igaz-
gatási Irodája részére történő be-
nyújtásával 2024. augusztus 31. 
napjáig igényelhető. A tanszercso-
mag 2024. szeptember 5. napjáig 
vehető át. 

A benyújtás történhet postai úton 
(2360 Gyál, Kőrösi út 112-114.), elekt-

A támogatási igény benyújtható sze-
mélyes megjelenés mellőzésével a 
fentebb részletezett dokumentumok 
hiánytalan megküldésével elektroni-
kus úton (https://epapir.gov.hu/) 
ügyfélkapun keresztül Gyál Város 
Önkormányzata felé. Fontos, hogy 
a hatályos jogszabályok alapján az 
e-mail nem alkalmas a kérelmek be-
fogadására, ennek okán csak a sze-
mélyesen és ügyfélkapun keresztül 
beérkezett kérelem bírálható el.

Amennyiben az elektronikus benyúj-
tást választja, kérjük, hogy elérhe-
tőségi adatait (telefonszám, e-mail 
cím) legyen szíves megadni az eset-
legesen felmerülő kérdések minél 
gyorsabb tisztázása érdekében.

Gyáli Polgármesteri Hivatal
Igazgatási Iroda

ronikus formában azaz ügyfélkapus 
azonosítással e-papír alkalmazással 
(https://epapir.gov.hu), továbbá 
személyesen a Gyáli Polgármesteri 
Hivatal Fszt. 16-os irodájában. 

A kérelemben foglaltakat a 
következő okiratokkal kell 
alátámasztani:
• a kérelmező szülő és gyermek 

érvényes személyi okmányainak 
(személyi igazolvány és lakcím-
kártya)             bemutatásával, 
valamint

• a gyermek diákigazolványának 
bemutatásával, első osztályt 
kezdők esetében szülői nyilatko-
zat intézményi felvételről. 

A támogatási csomag a jogosultsá-
got megállapító határozatban meg-
jelölt helyen és időpontban vehető 
át.

További felvilágosítás kérhető: Papp 
Józsefné ügyintézőtől a 06-29/544-
138-as telefonszámon vagy a (papp.
zsuzsanna@gyal.hu)  e-mail címen.

Gyáli Polgármesteri Hivatal
Igazgatási Iroda

Fontos tudnivalók a  
Gyáli Iskolakezdési Programról

Gyáli Egyetemista Program
Fontos határidő közeleg!
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A következő lapszámokban szeretnénk az elmúlt évek azon 
képviselőit megszólaltatni, akik az idei választáson nem in-

dultak újra a képviselői posztért. 
Ezúttal Endre Dávid Bence és Nagy Gyöngyi elköszönését 

olvashatják.

Nagy Gyöngyi mintegy 22 évnyi szol-
gálat után egy merész, ugyanakkor 
megfontolt döntést hozott. Nem in-
dult újra képviselőként az idei válasz-
táson. A döntés nem volt könnyű, hi-
szen a város leköszönő képviselője a 
kezdetektől fogva teljes szívvel és lé-
lekkel Gyálnak szentelte magát.

„Kedves Gyáliak! Kedves Barátaim!
A közéletbe való bekerülésem 1990-
re datálódik, amikor megalakult a 
helyi Fidesz. A párt alapító tagjaként 
úgy éreztem, hogy az új rendszer, 
az új gondolatiság eszméjével tu-
dok azonosulni. Férjem 1990-től két 
cikluson át helyi képviselő volt, ezek 
alatt az évek alatt erősödött ben-
nem a gondolat, hogy magam is sze-
retnék a közösségért tenni. 

A helyieknek köszönhetően 2002-
ben választottak meg első alkalom-
mal képviselőnek abban a város-
részben, ahol felnőttem. Hatalmas 
öröm és megtiszteltetés volt szá-
momra. Mindig úgy tekintettem erre 
a megbízatásra, mint egyfajta hiva-
tásra, amelyhez örömmel és őszinte 
szeretettel álltam. Úgy érzem köny-
nyedén találtam meg a hangot az 
emberekkel, igyekeztem minden 
felmerülő igényre megoldást ta-
lálni. Több ezer napirendi kérdés-
ben dönthettem képviselőtársa-
immal, amelyek közül most egyet 
sem emelnék ki, inkább enged-
jék meg nekem, hogy a számom-
ra legemlékezetesebb pillanatok-
ról tegyek említést. Képviselőként 
a legszebb emlékeim között azo-
kat az alkalmakat őrzöm, amikor ka-
rácsonykor személyesen vihettem 
el az idősebb generáció részére az 
ajándékcsomagokat. Láthattam az 
örömüket az arcukon, kaphattam 
a szeretetükből, kedvességükből, 
vendégszeretetükből. Meghatározó 
és megható volt számomra, amikor 
szépkorú polgártársainkat köszönt-
hettem. Soha sem felejtem el, ami-
kor egyszer egy 100 éves nénit kö-
szönthettem. Feltettem a kérdést, 
mi a hosszú élet titka? Azt felelte a 
néni, hogy soha életében nem ha-
ragudott senkire, nem gyűlölt sen-
kit, mindenkihez igyekezett szere-
tettel hozzáállni. Úgy vélte, ez egy 
próbatétel az élettől. Mély benyo-
mást hagyott bennem, mert magam 
is próbálom így élni az életet. Azon 
igyekszem, hogy a családomnak, az 
ismerőseimnek, azoknak az embe-
reknek, akikkel találkozom „erősen 
fogjam a kezét”. Ezért is hoztam 
meg ezt a döntést, hogy visszavo-
nulok a közélettől, és az eddigieknél 
is több időt tudjak a gyerekeimnek, 
a drága unokáimnak szentelni. 

A Szociális és Egészségügyi Bizott-
ság elnökeként mondhatom,  hogy 
ismerem Gyál csaknem valameny-
nyi orvosát, ápolóját, pedagógusát, 
ismerem azokat a fiatalokat, akik 
sportteljesítményükkel dicsőséget 
szereztek Gyálnak. Ismerem azo-
kat a nyugdíjasokat, akik szívvel lé-
lekkel gondozzák a kertjüket, akik 
minden városi rendezvényen ott 
vannak. Személyes jó barátságo-
kat kötöttem olyan személyekkel, 
akik fontos szereplői lettek az éle-
temnek. Elköszönni a személyek-
től és az élményektől nem könnyű. 
Nekem sem az. Köszönöm Gyálnak, 
hogy az elmúlt 22 évben képvise-
lőként szolgálhattam ezt a város-
részt, amely valóban közös ottho-
nunk. Köszönöm a felém tanúsított 
tiszteletet, szeretetet, kedvessé-
get. Köszönöm képviselőtársaim-
nak, Gyimesi István nyugalmazott 
polgármester úrnak, és Pápai Mi-
hály polgármester úrnak, a hivatal 
és intézményei munkatársainak a 
közös munkát! 

Utódomnak pedig jó egészséget, ki-
tartást, sok sikert kívánok!”

Nagy Gyöngyi azonban nem tervez 
teljesen elszakadni a településtől, hi-
szen itt dolgozik egy helyi könyve-
lőiroda alkalmazottjaként, emellett 
pedig továbbra is szeretné figye-
lemmel kísérni a város fejlődését és 
örömmel nyújt továbbra is segítsé-
get a helyieknek, amennyiben felke-
resik. Hagyatéka – az Istenbe vetett 
szilárd hite, a közösség iránti elkö-
telezettség, a munka iránti alázat 
és a SZERETET hirdetése – tovább 
él Gyálon, inspirálva a soron követ-
kezőket, hogy tovább építsék azt az 
összetartó közösséget, amelynek az 
alapjain 22 éven át munkálkodott 
képviselőtársaival.

Tinédzser korom óta érdeklődtem a 
közélet iránt, ez az egyetemi éveim 
alatt még inkább erősödött. 

A 2019-es önkormányzati választá-
son Önök megtiszteltek bizalmuk-
kal, így alig 25 éves koromtól szü-
lővárosom képviselő-testületének 
tagja lehettem. Ebben a ciklusban 
számos, a város fejlődését szolgáló 
döntéshez járulhattam hozzá, akár 
javaslattétel, akár szavazat terén, 
ilyen például a Bartók suli és a Víz-
torony mögötti terület parkosítása; 
a képviselő-testületi tagok vagyon-
nyilatkozatainak közzététele a vá-
ros honlapján; a városban szolgáló 
rendőrök támogatása stb. 

Azonban a jövőre nézve is maradtak 
még bőségesen olyan ügyek, ame-
lyek a város lakóinak érdekét kell, 
hogy szolgálják, úgy mint a közössé-
gi közlekedés fejlesztése; a közvilá-
gítás fejlesztése; a városi rendelő el-
látásának fejlesztése, még több zöld 
beruházás, a megnövekedett közúti 
forgalom miatt a forgalmas keresz-
teződések újragondolása.

Képviselői munkám egyik legszebb 
része az volt, hogy számos alkalom-
mal kerestek meg helyi lakosok, civil 
szervezetek, egy-egy kérdéssel, ja-
vaslattal, észrevétellel amit aztán a 
megfelelő helyen fel tudtam vetni és 
kéresüknek megfelelően továbbvin-
ni. Több környezetvédelmi ügyben 
a bizottsági üléseken sikerült elérni, 
hogy az érdekeltek hangot adjanak 
véleményüknek. Köszönöm ezúton 
is a bizalmat!

Ebben az 5 évben, mind szakmai-
lag, mind magánéletben sok pozitív 
dolog történt velem: megnősültem, 
a Budapesti Közlekedési Központ 
projektvezetőjeként dolgozhattam 
a Lánchíd felújításán és számos más 
fontos fővárosi projekt tervezésén, 
megvalósításán. 

Megtisztelő, hogy a 2019-2024. kö-
zötti ciklusban Gyál város önkor-
mányzati képviselője lehettem!

Endre Dávid

Endre Dávid Bence

Nagy Gyöngyi
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Búcsúznak a képviselők
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A közétkeztetési szolgáltatást a város bölcsődéjének, 
óvodáinak, általános iskoláinak, továbbá a felnőtt szociá-
lis étkezőknek a Gyál Városfejlesztési és Városüzemelte-
tési Nonprofit Kft. végzi. Naponta átlagosan 2 200 adag 
melegételt készítenek el a két főzőkonyhán, a Dobó Kati-
ca utcai és a Bartók iskolai konyhán, innen szállítják át az 
elkészült ételt az intézményekbe.

Diétás étkezést igényelhet azon gyermek törvényes kép-
viselője, aki számára sajátos egészségi állapota miatt 
speciálisan elkészített ételek fogyasztása javasolt (tej, 
liszt, egyéb ételérzékenység). Ezen ételek elkészítését 
külső cég bevonásával biztosítja a kft.

A városüzemeltetési kft. az ügyintézés megkönnyítése 
érdekében bevezette a „Gyermekétkeztetési portált” 
(www.menza.gyalkonyhaja.hu), ahol a szülők kényel-
mesen, az interneten keresztül intézhetik gyermekük 
étkezését, bankkártyával kifizethetik a számlákat, de 
akár le is mondhatják a szolgáltatást (például, ha be-
tegség miatt a gyermek nem megy óvodába.) 

Legfontosabb szempont, hogy a gyermekek számára friss 
alapanyagokból jó ízű és megfelelő tápanyag összetételű 
ételeket készüljenek, amelyek egyúttal megfelelnek a jog-
szabályokban meghatározott követelményeknek, szem 
előtt tartva az egészséges táplálkozásra nevelést. 

Ezen célok elérése érdekében a fejlesztések között sze-
repel egy új, korszerű főzőkonyha megépítése, amelynek 
előkészítése zajlik, a tervek és az építési engedély ren-
delkezésre áll, a magvalósítása pedig reményeink szerint 
a közeljövőben megkezdődhet, hiszen 800 millió forint 
állami támogatást is kapott a város a megépítéséhez.

Mit kell tudni a gyáli közétkeztetésről?

A korábbi évekhez hasonlóan, de új, ked-
vezőbb feltételek mellett, idén július 15-től 
szeptember 30-ig ismét lehetőség van beis-
kolázási segély iránti kérelem benyújtására a 
Gyáli Polgármesteri Hivatalnál. 

A támogatás feltétele, hogy a gyáli állandó lakóhellyel, 
vagy tartózkodási hellyel rendelkező család gyermeke a 
tanulmányait középfokú tanintézetben folytassa, és csa-
ládjában az egy főre jutó havi jövedelem ne haladja meg 
a 65 000 forintot. A jogosultság fennállása esetén a támo-
gatott gyermek(ek) törvényes képviselőjének, gyermeken-
ként 15 000 Ft értékben megállapított támogatás levásár-
lására van lehetősége az Axol Kft. írószerüzletében (Gyál, 
Kolozsvári u. 3.), 2024. július 15. és szeptember 30. között. 

A támogatással kapcsolatban további információt Kiss 
Imre nyújt, személyesen a Gyáli Polgármesteri Hivatal 
fsz. 16. irodájában, a kiss.imre@gyal.hu e-mail címen, il-
letve a 06-29/540-962-es telefonszámon.

Középiskolások  
beiskolázási segélye

A fenti befizetési határidő be nem 
tartása esetén a kiegyenlítés napjá-
ig késedelmi pótlék kerül megálla-
pításra. A késedelmi pótlék mértéke 
minden naptári nap után a felszá-
mítás időpontjában érvényes jegy-
banki alapkamat 5 százalékponttal 
növelt mértékének 365-öd része, je-
lenleg 12,00%.

Adózóink 2024. február utolsó, illet-
ve március első hetében kapták meg 
hivatalunktól az első értesítést adó-
folyószámlájuk állásáról, és a 2024. 
évi adófizetési kötelezettségeikről. 

Második értesítést (adószámla ki-
vonatot) törvényi előírásoknak 
megfelelően legkésőbb szeptem-
ber 10. napjáig kapnak túlfizetéssel, 
hátralékkal, illetve a szeptember 15. 
napjára előírt adókötelezettséggel 
rendelkező adózóink.
Az adószámla kivonatok mellé, 
magánszemélyek esetén, bizto-
sítjuk a készpénzátutalási meg-
bízásokat az esetleges hátralék, 
valamint a második félévi kötele-
zettség teljesítéséhez. 
Valamennyi csekken feltüntetjük a 
befizetési határidőt is a könnyebb 
kezelhetőség érdekében.
A bankszámlanyitásra kötelezett 
adózóinknak továbbra is banki át-
utalással kell eleget tenni adófizeté-
si kötelezettségeiknek. Tájékoztat-
juk Önöket, hogy magánszemélyek 
is teljesíthetik befizetéseiket banki 
átutalással, ez esetben az átutalási 

megbízás közlemény rovatában az 
értesítőn megtalálható befizető azo-
nosító számot fel kell tüntetni.

Azok a magánszemélyek, akik rendel-
keznek ügyfélkapus regisztrációval, 
az E-Önkormányzat Portálon keresz-
tül is teljesíthetik adó kötelezettsé-
güket, bankkártyás befizetéssel.

Azon ügyfeleink részére, akik ese-
tében jogszabályi kötelezettség írja 
elő a cégkapu nyitását (pl. társasá-
gok), ott cégkapura, egyéni vállalko-
zók részére pedig ügyfélkapun ke-
resztül, elektronikus úton küldjük 
meg mind az adószámla kivonato-
kat, mind a határozatokat. Tájékoz-
tatjuk cégkapu nyitására kötelezett 
ügyfeleinket, hogy ügyfélkapura 
csak értesítés érkezik, a tényleges 
küldemény megtekintéséhez, át kell 
lépniük a cég cégkapus tárhelyére.

Felhívjuk figyelmüket, hogy az adó-
számla kivonatban tehát, adófizeté-
si kötelezettségeiknél építményadó 
esetében csak a véglegessé vált té-
telek szerepelnek (adózó a fizetési 
kötelezettségéről határozatban már 
értesült, az ellen fellebbezéssel nem 
élt), helyi iparűzési adó tekintetében 
pedig a benyújtott bevallások alap-
ján az adó nyilvántartási rendszer-
ben rögzített elszámolási különbö-
zet, illetve előleg kötelezettségek 
kerülnek feltüntetésre. Gépjármű-
adó vonatkozásában - amennyi-
ben előírás, kötelezettség szere-

pel az adószámla kivonaton – csak 
2021. január 1-ét megelőző hátra-
lékról értesül az adózó. Abban az 
esetben, ha az adószámla kivonaton 
mínusz előjellel szerepel adat, az túl-
fizetést jelent, mely akkor kérhető, 
igényelhető vissza kérelem benyúj-
tásával, ha adózónál más adónemen 
nincs nyilvántartott hátralék.

Az adószámla kivonatokat magán-
személyek esetében a Magyar Pos-
ta egyszerű levélként juttatja el 
Önökhöz.

Kérjük Önöket, amennyiben adó-
számla kivonatukat 2024. szept-
ember 8. napjáig nem kapják kéz-
hez, telefonon érdeklődjenek a 
06-29/540-930-as központi szá-
mon, illetve személyesen a Polgár-
mesteri Hivatal Adócsoportjánál, 
ügyfélfogadási időben.

Ügyfélfogadási idő:
 hétfő: 12:30 - 15:30
 szerda: 12:30 - 17:45
 csütörtök: 08:00 - 12:00

Amennyiben a központi adó nyil-
vántartási rendszer miatt nem tud-
juk a fenti határidőig a fizetési érte-
sítőket kiküldeni, akkor erről, illetve 
a további teendőkről a város hon-
lapján (www.gyal.hu) és Facebook 
oldalán értesítjük Önöket.

Gyáli Polgármesteri Hivatal
Pénzügyi és Adó Iroda

Közelít a második félévi adókötelezettségek befizetésének határideje.  
Az idei évben a második félévi adófizetési kötelezettségeiket  

2024. szeptember 16. napjáig kell teljesíteniük. 

Tisztelt Adózók!
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A nyári napköziben a helyi iskolá-
kon kívül a környező iskolák tanulói 
is részt vettek, közel 300 diák, he-
tente 100-150 fő. A gyerekek foglal-
koztatását 46 pedagógus felváltva 
végezte a hetekben, többségében 
a Bartók iskola nevelői, azonban 
az Ady iskolából és a Zrínyi iskolá-
ból is érkeztek segítő pedagógusok.  
A nyári napközit egy gyermek össze-
sen 4 hétig vehette igénybe, jelent-
kezni március 25-ig lehetett, ugyan-
akkor, aki lemaradt a jelentkezési 
határidőről, annak is volt lehetősége 
becsatlakozni a csoportokhoz.

A családok számára a nyári napkö-
zi nagyon nagy segítség volt a gyer-
mekek elhelyezését tekintve, akik 
örömmel vettek részt a számukra  
szervezett szórakoztató és érdekes 
programokon.

Az idei évben maximálisan 3 pályá-
zatot lehetett beadni az Erzsébet 

Alapítványhoz. A pályázataink nyer-
tesek lettek, így az első két nyári hét 
Erzsébet napközis táborként va-
lósult meg. A szülőknek a heti biz-
tosíték díját, 500 forintot kellett fi-
zetniük ezeken a heteken. Az állami 
támogatás 180 fő gyermekre vonat-
kozott, gyermekenként 20 000 fo-
rintot kaptunk az Erzsébet táborok-
ra. A fennmaradó 5 nyári hét teljes 
egészében önkormányzati napkö-
zis táborként valósult meg. Gyál Vá-
ros Önkormányzata támogatásá-
nak a teljes összege, mellyel a nyári 
napközi létrejött: 7 462 000 forint.  
Az önkormányzat finanszírozta a 

nyári napközi minden költségét, a 
szülőknek csak az étkezést kellett fi-
zetniük a 3. héttől kezdve.

A heti turnusok életébe mindenki 
bepillantást nyerhetett a nyári nap-
közi nyilvános Facebook csoport-
ján keresztül. A heti programtervet 
és a heti étlapot az érdeklődők elő-
re megismerhették, majd fotókon 
keresztül folyamatosan láthatták, 
hogy mivel foglalkoztak a gyerekek, 
milyen programot kínáltak számuk-
ra a pedagógusok. A nyári napközi 
minden hétköznap 8:00 - 16:00 órá-
ig tartott, reggel 7:30 órától ügye-
letet biztosítottunk a korán érke-
zőknek és délután 16:30-ig lehetett 
ügyeleten maradni. A nyári napközi-
ben az iskola házirendje vonatkozott 

a résztvevőkre. A szülők üzenő füze-
ten keresztül tudtak kommunikálni a 
felügyelő pedagógusokkal. 

A nyári napközis hetek program-
tervei a Hungarikumok köré szer-
veződtek, ezen felül minden hétnek 
pontos tematikája volt. A csopor-
tok minden hétfőn ebéd után hely-
ben fagyiztak, heti rendszeres-
séggel fogyasztottak salátát és 
gyümölcsöt, különböző finom-
ságokat, valamint minden szer-
dán kirándulni mentek külső hely-
színre, külön bérelt buszokkal.  
A heti témához igazodva elutaztak 
a Szentendrei Szabadtéri Népraj-
zi Múzeumba, Hollókőre, a Tarzan 
Parkba, a Városligeti Nagyjátszó-
térre,  Felsőlajosra a MagánZoo-
ba, a Csodák Palotájába és a Szi-
gethalmi Vadasparkba. A gyerekek 
foglalkoztak a magyarság és Bu-
dapest témakörével, megismertek 
Hungarikumokat, jártak Mátyás ki-
rály udvarában, foglalkoztak álla-
tokkal, növényekkel, az Olimpiával 
és különböző játékokkal. 

A hetek során a gyerekek változa-
tos sportágakkal, különböző mozgá-
sos tevékenységekkel tölthették ide-
jüket, játszottak a Bartók parkban és 
rengeteg kézműves foglalkozáson 
vettek részt. A szórakoztató minden-
napok mellett fejlődött önismere-
tük, barátokat szereztek, a sportolás 
mellett az egészséges életmóddal, 
természeti értékeinkkel, kulturális 
örökségeinkkel, valamint a környe-
zettudatossággal ismerkedtek és a 
hagyományőrzés területén is bővült 
látókörük. Feliratozott baseball sap-
kát, tornazsákot, pólót kaphattak, 

utóbbit egy nap programjaként a ba-
tikolás technikájával festették meg. 

A gyerekek Mézes méhes céhes elő-
adáson, táncházon és a Csizmás 
kandúr bábelőadásán vettek részt, 
íjászkodtak, lovagoltak, lángost és 
kürtöskalács muffint sütöttek, játszot-
tak vizes játékokat a nagy hőségben, 
hímeztek, társasjátékokat, memória-
játékokat és kártyajátékokat játszot-
tak, illatpárnát készítettek, gipszet ön-
töttek, majd festettek, álomcsapdát 
készítettek, játszottak kooperációs 
ernyővel és rajzoltak aszfaltkrétával.

Számos színes programlehetőség 
közül választhattak a gyerekek, nem  
unatkoztak a nyári szünet napkö-
zis hét hetében. Csupa izgalmas és 
mozgalmas tevékenység várta őket. 
A vidám közösségben minden nap 
jól érezték magukat, csodálatos él-
ményekkel gazdagodtak. A nyá-
ri napközi ebben a formában kiváló 
lehetőség, hogy a gyerekek élveze-
tesen, biztonságosan tölthessék a 
szünidőt.

Klauszné Anancsenko Nyina
igazgatóhelyettes

A nyári tanítási szünetben Gyál Város Önkormányzata a Gyá-
li Bartók Béla Általános Iskolával együttműködve 7 héten ke-
resztül biztosította a tábort a gyáli gyermekek számára,  júni-
us 24-től  augusztus 9-ig.

Erzsébet-tábor ezúttal a Bartókban

www.gyal.hu 11
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Gyál Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – az előző 
évekhez hasonlóan – idén is mintegy 3 millió forinttal járult hoz-
zá a Dabas és Környéke Üdülőtábor Alapítvány működéséhez.  

Ezen felül, idén is elkülönített egy keretösszeget a gyáli általános- és 
középiskolás gyermekek, valamint testvértelepülésünk, Kibéd község 
iskolás gyermekei révfülöpi nyaraltatására, ez diákonként 15 000 fo-
rint támogatást jelentett, összesen csaknem 4,3 millió forintot, hi-
szen idén 228 diák nyaralt Révfülöpön, a Baji József Üdülőtáborban. 

A táborozó gyáli gyermekeket 22 pedagógus felügyelte, akik áldo-
zatos munkáját az önkormányzat összesen 3,8 millió forinttal kö-
szönte meg. 

Idén nyáron is önkormányzati támogatással nyaraltak a gyáli és kibédi gyermekek a Balatonon, 
a révfülőpi Baji József Üdülőtáborban. Cikkünkben az élménybeszámolókat olvashatják:

Idén sem maradhatott el az Ady-
ban oly népszerű és várva várt rév-
fülöpi tábor. Július 20-án 92 tanu-
ló és 10 nevelő ült buszra, hogy egy 
hetet töltsön el együtt a balatonon. 

A „Nyári gyerekek a Balaton par-
ton” egy ismert sláger első sora.  
A bartókos gyerekek saját élmény-
ként énekelhették kedvenc nyári da-
lukat az idei révfülöpi tábor idején, a 
kapitány kérésére, azon a vitorláson, 
melyen a tábor egyik programjá-
nak keretében utazhattak. A vitorlás 
program vasárnap délelőtt zajlott, 
de az 57 izgatott bartókos diák és a 
7 lelkes nevelő már előtte, július 26-
án, csütörtökön megérkezett az év-
ről évre nagyon várt táborba, hogy 
majd egy hetet Révfülöpön, a Bala-
ton partján tölthessen.  

Minden reggel zenés ébresztővel in-
dult, aztán reggeli tornával folytató-
dott. Reggeli után szinte mindegyik 
házban szorgos kezek munkálkod-
tak a tisztaság és a rend megőr-
zéséért, motivációként pontokat 
gyűjthettek a szobaszemlék során. 
A tábor végén aztán ki is derült, kik 
voltak a legtisztábban tartott há-
zak lakói. A délelőtti programok 
rendszerint 10-től 12 óráig tartottak.  
A gyerekek számára nagyon sokfé-
le, változatos elfoglaltságot kínál-
tunk. Kézműves foglalkozások ke-
retében képeslapot varrhattak ki 
különböző minták szerint, melyeket 
meg is írtak, és el is küldtünk a szü-
lők legnagyobb örömére,  még a tá-
borozás elején. Gyönyörű pólókat 
batikoltak a gyerekek, ajándékdo-
bozkákat, gipszképeket  készítettek 
dekupázs technikával. Álomfogókat 
barkácsoltak, kulcstartókat készítet-
tek, fonalból karkötőket fontak, illet-

A „rutinos” táborozók már a buszon 
megismertetik a tábori szabályokat 
az újakkal. Így mint mindig, idén is jó 
hangulatú-, programokban gazdag 
nyaralás részesei lehettünk. 

ve nagyon kedvelt időtöltés volt  az 
indiántincs készítése is. A kézmű-
ves foglalkozások előtt, vagy után, 
vagy éppen vele párhuzamosan pe-
dig különböző sporttevékenység kö-
zül választhattak a diákok. Nagyon 
tetszett és újdonságnak számított 
sok diák számára a métázás, mely a 
baseball egyszerű változata. A ho-
mokos focipálya kedvelt helyszíne 
volt a labdás játékoknak. A számhá-
borúk során a fekete és piros csa-
pat tagjai harcoltak egymás ellen a 
győzelemért, komoly taktikai, stra-
tégiai megoldások születtek a játék 
idején. Finom ebéd és egy kis pihe-
nő után rendszerint strandolni men-
tünk. Szerencsére ehhez gyönyörű 
időnk volt, és a Balaton hűsítő habjai 
között lubickoltunk. A gyerekeknek 
abban a megtiszteltetésben volt ré-
szük, hogy Ábrahám István olimpi-
ai bajnok vízilabdázótól tanulhatták 
a vízilabda alapjait. A strandolások 
után mindig nagyon ízletes vacsora 
várt bennünket, aztán folytatódtak a 
meglepetések az esti programokkal. 
Szinte minden este volt kertmozi, 
de just dance-szel is megmozgattuk 
a vállalkozó nebulókat. Egy alka-
lommal ellátogattunk a Fülöp-he-
gyi kilátóba is. Az elmaradhatatlan 
bulihajót a nagyobbak már nagyon 
várták, és amíg ők a hajón táncol-
tak, a kicsik ellátogattak a Donnert 
családi cirkuszba. Egész napos ki-
rándulásra indultunk külön busszal a 
tapolcai strandfürdőbe, ahol táboro-
zóink szinte visszautazásig a vízben 
élményfürdőztek, közben finoma-
kat ettünk-ittunk a strandbüfében.  
A hazautazás napján még elköltöt-
tünk egy közös pizzaebédet a Gom-
ba étteremben a révfülöpi mólón. 

Hálás szívvel köszönjük  Gyál Vá-
ros Önkormányzatának támogatá-
sát, mellyel a gazdag programkíná-
lat megvalósítását tették lehetővé. 
Öröm számunkra, hogy a gyáli bar-
tókos gyerekeknek lehetősége van 
minden nyáron egy jó helyen és szép 
környezetben kellemes és örömteli 
élményekkel gazdagodni. Reméljük 
jövőre ismét megtapasztalhatjuk.

Baloghné Kovács Krisztina

tott el. Kedden egész napos kirán-
dulást szerveztünk Keszthelyre.  
A kisebbek linónyomatot készítet-
tek, a nagyobbak fotós nyomkere-
sésen vettek részt, a hetedikesek 
pedig pontlövészeten mutathatták 
meg, milyen vadász válna belőlük. 
Mindenki körbesétálhatott a kastély 
gyönyörű termein is. Szerdán átha-
józtunk Balatonboglárra, megjártuk 
a Gömbkilátót. Ezután újdonságként 
piknikvacsorát rendeztünk a stran-
don, az éjszakai fürdőzés is nagy si-
kert aratott. 

Természetesen a sportprogramok 
sem maradtak el, mint a strandröp-
labda, strandkézi, ping-pong, és a lo-
gikai játékok kedvelőinek tamba ver-
senyt is hirdettünk. Az ásványbörzén 
különböző kőzetekről és azok hatá-
sairól hallhattunk egy előadást. 

A számháború óriási küzdelmet ho-
zott, mint minden évben. A kézmű-
ves foglalkozásokon hűtőmágnest 
készítettünk emlékként.

Köszönjük Gyál Város Önkormány-
zatának a gyermekenként 15 000 
forintos támogatást, amivel hozzá-
járult, hogy tartalmas programokat 
tudjunk szervezni, és a kézműves 
foglalkozásokra minőségi anyago-
kat lehessen beszerezni.

Rengeteg élménnyel gazdagod-
tunk, új barátságok szövődtek a tá-
bor ideje alatt. Nagyon várjuk a jövő 
évi tábort, „Révfülöp” már fogalom 
az Adyban!

Szabóné Valu Ágnes

ADY

BARTÓK

A révfülöpi tábor idén nyáron  
is várta a gyáli gyerekeket

Első nap rögtön mozizással kezd-
tünk – Gru legújabb kalandjait lát-
tuk. A hagyományőrző programok 
közé tartozik a „mólózás” és a kilá-
tó túra, ami az idén sem maradha-
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Az idén ismét az Eötvös József technikummal, és a 
kibédi csapattal táboroztunk együtt július 14-20 -ig a 4. 
turnusban Révfülöpön. 

Idén ismét első osztálytól vittünk gyermekeket. 18 gyer-
mekkel mentünk táborozni, és két kísérő pedagógussal. 
A korkülönbség nagy volt a gyerekek között, de így is 
egy nagyon jó hangulatú tábor lett, a nagyok odafigyel-
tek a kicsikre a táborban, és a kirándulások, séták, vagy a 
strandolás alkalmával is. A technikum csapatával együtt 
a gyerekek nagyon lelkesen vettek részt a programokon. 
Egy napos kirándulásra Tihanyba mentünk, ahol meg-
néztük a Belső-tó melletti területen élő ürgéket, elláto-
gattunk a Levendula házba, az Illatok házába, és a Garda 
akváriumba. A délutánt pedig sétával töltöttük az apát-
ság körül. Este a nagyobbak disco hajón bulizhattak az 
idén is, a kisebbek pedig mozi estét tartottak a tábor-
ban. A tihanyi kiránduláson kívül voltunk a Folly Arboré-
tumban, ahonnan csodálatos kilátás volt a Balatonra, és 
a vonatozást is nagyon élvezték a gyerekek. Kedden dél-
előtt a tavalyihoz hasonlóan ismét vitorláztunk egyet a 
Főnix-el. A strandolást sem hagytuk ki egyik nap sem, a 
víz nagyon jó volt, és az idő is kedvezett számunkra vé-
gig. Utolsó este elmentünk egyet bulizni a Villa Filip na-
pokra, ahonnan késő este értünk vissza a táborba. Más-
nap reggel mindenki készült a hazaútra. 

Egy nagyon jól szervezett táborban vehettünk részt idén 
is. A gyerekek és a pedagógusok is nagyon lelkesek vol-
tak, jó hangulatban telt a hét egy nagyon szuper csapattal. 

Köszönjük a Gyáli Önkormányzat támogatását!

Ecsedi Ágnes

2024 nyarán különleges élményekkel gazdagodhattak 
azok a diákok, akik részt vettek a révfülöpi ifjúsági tá-
borban. A gyáli Zrínyi iskola, Kibéd és az Eötvös József 
Technikum tanulói együtt tölthettek egy felejthetetlen 
hetet, melyet három lelkes pedagógus kísért figyelem-
mel és szeretettel.

Az Eötvös József Technikumból összesen 24 diák vett 
részt a táborban, ahol az életkori sajátosságaiknak meg-
felelően különböző programok várták őket. A nyári nagy 
melegre való tekintettel a Balaton közelsége adta a tá-
borozás fő attrakcióját, hiszen a gyerekek naponta meg-
mártózhattak a hűsítő vízben, és különféle vízi játékok-
ban vehettek részt.

A gyáli önkormányzat nagylelkű támogatásának köszön-
hetően a táborozók nemcsak a természetben és a vízi 
programokban gyönyörködhettek, lelhették örömüket, 
hanem kulturális élményekkel is gazdagodhattak. Az ön-
kormányzat által biztosított anyagi támogatás lehetővé 
tette, hogy a csoport ellátogasson többek között a Folly 
Arborétumba, ahol a ritka növények és a gyönyörű kilá-
tás varázsolta el őket. A Tihanyi Illatok Házában a diákok 
az illatok világába nyerhettek betekintést, míg a Leven-
dula Házban a levendula termesztésének és felhaszná-
lásának titkaival ismerkedtek meg. Emellett a Villa Fi-
lip Napok rendezvényein is részt vettek, ahol változatos 
programok és előadások várták őket, melyek színesítet-
ték a táborozás napjait.

A tábor nemcsak a szórakozásról és a tanulásról szólt, 
hanem a közösségépítésről is. A különböző évfolyam-
ról érkezett diákok hamar összebarátkoztak, és közösen 
vettek részt a programokon, ami erősítette az összetar-
tozás érzését. A pedagógusok aktív részvétele és támo-
gatása pedig biztosította, hogy minden diák jól érezze 
magát, és biztonságban legyen a tábor ideje alatt.

A révfülöpi ifjúsági tábor minden résztvevő számára em-
lékezetes élményeket nyújtott. A természet szépsége, a 
Balaton hűs vize, valamint a kulturális programok mind 
hozzájárultak ahhoz, hogy a diákok felejthetetlen emlé-
kekkel térjenek haza. Köszönet illeti a gyáli önkormány-
zatot a támogatásért, amely lehetővé tette ezt a gazdag 
és változatos programot.

Husztiné Tofán Mónika

ZRÍNYI

EÖTVÖS

TESTVÉRTELEPÜLÉSÜNK, KIBÉD
A nyár az egyik legszebb évszak, 
mely számos lehetőséget tartogat 
számunkra. Lehetőséget ad a pihe-
nésre, kikapcsolódásra, barátságok-
ra, kirándulásra. Így volt ez idén nyá-
ron is, hisz a kibédi Mátyus István 
Általános Iskola tanulói újra lehető-
séget kaptak, hogy ezen a nyáron 
is részt vehessenek a Révfülöpön 
megszervezett dabasi táborban, im-
már hatodik alkalommal. A táborba 
július 13-án este indultunk és július 
21-e reggelre érkeztünk haza.  Ösz-
szesen harminc tanuló vett részt, öt 
pedagógus kíséretében. Ebben a 
turnusban a kibédi gyerekek együtt 
táboroztak a gyáli testvértelepülés 
két iskolájával, az Eötvös - és Zrínyi 
iskolák tanulóival. 

A táborba érkezésünk után mindenki 
elfoglalta a helyét a házakban és egy 
rövid tábori ismertető után a kibédi 
csoportot egy finom ebéddel várták 
a révfülöpi Tóth vendéglőben.

Már első nap délután strandolni 
mentünk, hisz a nagy melegben jól 
esett csobbanni a Balatonban. A tá-
bor ideje alatt változatos progra-
mokon vettünk részt: ellátogattunk 
Balatonedericsre az Afrika-múzeum-
ba, Nemesvitára a Westernparkba, 
bulihajón voltunk, ahol nagyon jó 
hangulat volt és jót szórakoztunk, 

megnéztük a naplementét a Séta-
hajóról, s még az EB foci döntőjét 
is megnéztük. Jókat túráztunk a Fü-
löp-hegyi kilátóhoz, valamint az esti 
órákban különböző feladatokat kap-
tak a gyerekek, amelyeket általában 
a rákövetkező napon be is mutattak. 
Nagy sikert aratott a Tofán Mónika tá-
borvezető által javasolt Puszi-gyilkos 
játék. A gyerekek komolyan vették 
a feladatokat, igyekeztek nap- mint 
nap tisztaságot teremteni maguk kö-
rül, hisz ezt is külön értékelték. 

Szombat reggel, reggeli után átad-
tuk a házakat, és elindultunk haza-
felé, de utunk Révfülöpről Visegrád-
ra vezetett. 

Nagy József Elek alpolgármester 
irányításával tartalmas napot töltöt-
tünk itt. Meglátogattuk a Királyi Pa-
lotát, a Fellegvárat és boboztunk 
a visegrádi bobpályán. A palota-
udvar étkezdéjében finom ebédet 
fogyasztottunk. 

Tartalmas hetet töltöttünk Révfü-
löpön. Nagyon sok élménnyel gaz-
dagodtunk. Ezúton is köszönetet 
mondunk a kibédi Polgármesteri Hi-
vatalnak és Gyál Város Önkormány-
zatának, hogy ismét biztosították, 
hogy a kibédi gyerekek részt vehes-
senek ebben a táborban.

Balázs Annamária
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Játokos, vidám, fejlesztő, biztonságos, ezek mind jellemzik 
az Arany János Közösségi Ház és Városi Könyvtár szerve-
zésében 2019-óta megvalósított gyermektáborokat. Nya-
ranta hat héten át, nyolc gyermektábori tematikával várjuk 
az iskolás korú gyermekeket a közösségi házba. A táborok 
annyira népszerűek, hogy jellemzően már februárban vá-
rólista alakul ki, a szülők keresik és figyelik a színvonalas 
kínálatot. Ennek a fő oka az, hogy a Közháztáborok nem 
gyermekmegőrzők, hanem vidám, fesztelen, ugyanakkor 
fejlesztő táborok is egyben, ahol játszva tanulhatnak és ta-
nulva játszhatnak a gyerekek. Az idén közel 140 gyermek 
töltötte az Intézményünkben a nyári szünidő egy részét.

Elismert szakemberek vezetésével 
vidám hangulatban teltek a sosem-
volt mese, az ének-zenei, színját-
szó és képzőművészeti táboraink. 
Különös érték az, hogy a nyolc tá-
bor közül a kettő kesze-kusza, és 
a kettő könyvtári tábor Intézmé-
nyünk munkatársainak szakmai 
innovációja.

A kesze-kusza tábori tematika min-
den évben valami különleges témá-
ra épül, az idei évben az olimpiai 
játékok adták az alapot. A táboro-
zókkal ellátogattunk és különösen 
vidám napot töltöttünk el Bácsi Pé-
ter világ- és Európa-bajnok magyar 
birkózónál. A hét folyamán számos, 

az olimpiával kapcsolatos ismeret-
tel lettek gazdagabbak a gyerekek. 

Sportos játékokban vehettek részt, 
készítettek tornazsákot, saját em-
lék könyvet, rajzoltak, festettek és 
betekintést nyerhettek az animáci-
ós filmkészítés világába Módy Luca 
segítségével. Ismerkedtek a termé-
szeti értékekkel Gyócsi Zoltán nyu-
galmazott pedagógus előadásában, 
illetve hazánk vízi élővilágához is kö-
zelebb kerülhettek Mészáros Ádám 
interaktív bemutatójának köszönhe-
tően. Záró eseményként pedig ellá-
togattunk a BOK Sportcsarnokba, 
egy különleges, lufiból épített kiállí-
tást megtekinteni.

Az idei könyvtári táborok tematiká-
ja a kódexek megismerésére épült, 
amelyet a gyakorlatba is átültet-
tünk. A gyerekek elkészítették saját 
kódexüket. A papírmerítéstől kezd-
ve a kötéstáblák és lapok díszítésén 
keresztül a fűzésig mindent maguk 
végeztek. A két táborban két külön-
böző korcsoportba vártuk a gyere-
keket, amelyben 16-16 fő vett részt. 

Az alsósokkal a külsős programok 
keretében a Szigethalmi Vadas-
parkba és a Tomory Lajos Múze-
umba látogattunk el, míg a felsősök 
a Petőfi Irodalmi Múzeum interak-
tív múzeumpedagógiai foglalkozá-
son vettek részt, és megismerked-

hettek az Országos Idegennyelvű 
Könyvtárral. 

Ezen kívül helyet kapott még a játé-
kos könyvtárhasználati óra, a társas-
játékozás is. A kódexekkel kapcsola-
tos ismereteket QR kódos kereséssel 
és WordWall interaktív feladatokkal 
mélyíthették el a gyerekek.

A táborokból a lurkókat alig lehetett 
hazavinni, a nap végén legszíveseb-
ben az éjszakát is a Közházban töl-
tötték volna a gyerekek.

az Arany János Közösségi Ház  
és Városi Könyvtár  

vezetősége

Idén is színes programokkal vártak a

KÖZHÁZTÁBOROK
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Gyáli BKSE kézilabda tábor
Négy hét az olimpiai szellemiség 

jegyében
A Gyáli Sportcsarnok júliusban különleges eseménynek adott ott-
hont, amikor a Gyáli BKSE kézilabda szakosztálya négyhetes nyári 

tábort szervezett, amely az olimpiai szellemiség köré épült.  
A táborban különböző korosztályok gyűltek össze, hogy részt ve-

gyenek az izgalmas és változatos programokon, amelyek mindenki 
számára felejthetetlen élményeket nyújtottak.

Az első hét 

Az első hét fantasztikus hangulatban 
telt, ahol a gyerekek különféle olimpi-
ai versenyszámokban mérhették ösz-
sze tudásukat. A programok között 
szerepelt súlylökés, gerelyhajítás, ví-
zibomba és három tusa, amelyek 
mind nagy kihívást és sok nevetést 
hoztak. Az edzések során a gyerekek 
nemcsak kézilabda készségeiket fej-
leszthették, hanem rengeteg móká-
ban is részt vettek. A jó hangulatot 
az edzők lelkesedése és a gyerekek 

kitartása biztosította, ami egy igazán 
emlékezetes hetet eredményezett.  
A következő hét további kalandokat 
és élményeket ígért.

A második hét kalandjai: 
Olaszok vs. Franciák

A második héten az „olaszok” és a 
„franciák” csapatai vetélkedtek az 
olimpiai dicsőségért. A hét csúcs-
pontja az olimpiai lánggal való futás 
volt, amely során a gyerekek közö-
sen ünnepelték a sport és az össze-
tartozás erejét. A három próba, vízi-
bomba csata, ügyességi versenyek 
és kézilabda edzések mindenkinek 
felejthetetlen élményeket nyújtot-
tak. A résztvevők nemcsak verse-
nyeztek, hanem sokat nevettek és 
élvezték a közös játékot, amely so-
rán még jobban fejleszthették kézi-
labda tudásukat. A tábor nemcsak 
a sportolásról, hanem új barátságok 
kötéséről is szólt.

A harmadik hét: 
Mexikó és a strandkézilabda

A harmadik héten a tábor a tenger-
parti hangulatot idézte meg, ami-
kor „Mexikó” csapata lépett pályára 
és strandkézilabda versenyekkel fű-
szerezte a programot. A résztvevők 
sokat edzettek a homokon, ami kü-
lönleges kihívást jelentett és fejlesz-
tette a gyerekek állóképességét és 
technikáját. 

Az utolsó hét: 
Ovisok játéka és mozgása

Az utolsó hét a legkisebbeké volt, 
ahol az ovisok vették át a terepet. 
A hét során számos játék, vetélke-
dő és mozgásos tevékenység várta 
a legfiatalabb sportolókat. Az ovi-
sok számára a tábor zárása igazi ün-
nep volt, ahol a sport szeretetét és 
az aktív életmód örömét élhették át.

Ez a négyhetes tábor nemcsak a 
sport szeretetére, hanem a közös-
ségépítésre és az új barátságok ki-
alakulására is kiváló alkalom volt.  
A Gyáli BKSE szervezői és edzői re-
mek munkát végeztek, és alig vár-
ják, hogy a jövőben újra hasonló él-
ményekkel gazdagítsák a gyerekek 
életét.

Várunk minden 2007 és 2013 között 
született lányt és fiút, aki szeretné 
magát kipróbálni vagy fejlesztené 
meglévő tudását. 

Miért érdemes csatlakozni? 
• Az edzések hatékonyak, szóra-

koztatóak és dinamikusak
• Profi edzők és barátságos közös-

ség vár 
• Kiváló lehetőség a fizikai és men-

tális fejlődésre

További részletekért keress min-
ket bátran a gyalibkse@gyalibkse.hu 
email címen.
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Az anyatejes táplálás világnapját augusztus 
1-jén tartják mindenhol a világon, augusz-
tus első hete pedig a Szoptatás Világhete. 
Augusztus heteiben többször hallhatunk az 
anyatejes táplálás fontosságáról gyermekor-
vosoktól, védőnőktől, szülésznőktől, ápolók-
tól (laktációs szaktanácsadók) és a szülész-
nőgyógyász szakorvosoktól.

Ajánlott a csecsemő legalább 6 hónapos koráig kizá-
rólag anyatejjel történő táplálása, melynek összetétele 
a gyermek növekedése során folyamatosan – szükség-
leteinek megfelelően – változik, valamint a napi folya-
dékot és megfelelő minőségű tápanyagot biztosítja.  
Az anyatejben lévő ellenanyagok erősítik az immun-
rendszert és védelmet nyújt az allergiás megbetege-
dések kialakulása ellen is.

A megfelelő táplálás fontos a gyorsan növekvő és fej-
lődő csecsemő számára, hiszen a legnagyobb ütemű 
fejlődés ebben a korban zajlik. Születési súlyát az első 
félévben havi 600 grammos, majd a második félévben 
havi 500 grammal, végül egyéves korára meg-
háromszorozza. Érett, egészséges újszülött az 
1. nap 60 ml/kg/nap, a 4. nap már 150 ml/kg/
nap anyatejet igényel. 

Maga a szoptatás a csecsemőre és az édes-
anyára is jótékony hatással van, többek kö-
zött csökkenti a szülés utáni depresszió elő-
fordulásának esélyét, valamint az anyukák 
daganatos megbetegedések (kifejezetten a 
női nemiszervek) kialakulásának kockázatát.
Az első 24-72 órában az előtej, a colostrum képző-
dik, mely nagy mennyiségű immunglobulint, az érett 
anyatejnél több fehérjét, zsírban oldódó vitamint és 
ásványi anyagot, valamint kevesebb zsírt és szénhid-
rátot tartalmaz. Kis mennyisége ellenére jelentős sze-
repe van a bélcsatorna születés utáni adaptációjában. 

A szülés után néhány napon belül felváltja a colostrumot 
az átmeneti tej. A szoptatás 6-10. napjáig termelő-
dik, átmenetet képezve a colostrum és az érett anya-
tej között. Az átmeneti tej zsír-, laktóz-, vízben oldó-
dó vitamin-, valamint energiatartalma nagyobb, mint 
a colostrumé. 

Az érett anyatej a szülés utáni 15. naptól termelődik. 
Főként savófehérjéket tartalmaz, amelyek könnyen 
emészthetők, elősegítik a gyorsabb gyomorürülést. 
Fontos tudni, hogy D-vitaminból a szoptatott csecse-
mők is napi 10 mikrogrammot (400 NE) igényelnek. 
K-vitaminból (Konakion) születés után, majd kizá-
rólag szoptatott csecsemőknek hat hónapos korig 
havonta 2 mg adása javasolt.

Az anyatej vastartalma a tehéntejével azono-
san alacsony (0,05–0,13 mg/100 ml). A szop-
tatott csecsemőnek 4–6 hónapos koráig nincs 
szüksége vaspótlásra, ha az anya nem súlyo-
san vashiányos és a csecsemő vasraktárai is 
elegendőek. 

A szoptatás gyakoriságát tekintve - he-
lyes az első hetekben akár a 3 órán-
kénti mellre tétel is, de a kívánság 
szerinti szoptatás is elfogadott. 
Utóbbi esetben a csecsemő 
1-2 héten belül magától át-

Augusztusban ünnepeljük az 
anyatejes táplálás világnapját

tér a napi 7-9 alkalomra, melynek időtartama kb. 10-
20 perc. Optimálisan az elfogyasztott anyatej mennyi-
sége naponta 150-170 ml/testsúly.

Ajánlott mellre helyezés: 1. „C” tartás: az édesanya úgy 
kínálja mellét, hogy a hüvelyk ujja a mell tetején, a töb-
bi alul legyen. 2. A mellbimbóra kipréselt tejjel érintse, 
simogassa a baba alsó ajkát. 3. A baba erre nyitni fog-
ja a száját. 4. Ha már elég nagyra nyitotta a száját, szin-
te ásít, tegye be mellét a szájába, emlőbimbó udvar egy 
részével. 5. Ha az emlőbimbó mélyen a csecsemő szá-
jában védett helyzetbe kerül, a szoptatás során az anya 
nem érez fájdalmat, ha csak az emlőbimbó kerül a cse-
csemő szájába a szoptatás fájdalmassá válik és az anya 
emlőbimbója érzékeny, sebes lesz. 6. A csecsemő olyan 
közel legyen, hogy az orra hegye érintse az anya mel-
lét, ebben a helyzetben még egészen jól tud lélegezni. 

A szoptatás során ahhoz, hogy a tejkiürülési reflex be-
induljon, sokszor 2-3 perc szopás szükséges. Amikor a 
tejtermelés és kiürülés stabilizálódott az anyák általá-
ban megérzik, hogy mikor kell abbahagyni a szopta-

tást. Ha a csecsemő elégedett, szinte „elalél” édes-
anyja karjaiban. Ilyenkor, ha már nem lehet őt 

további szopásra biztatni és az anya ki szeret-
né venni a csecsemő szájából a mellét, kisuj-

ját tegye a csecsemő szájának sarkába és 
így biztos, hogy csecsemője elengedi a 
mellbimbót.
Amennyiben az anyatejes táplálás va-
lamilyen okból kifolyólag nem kivite-
lezhető, úgy tápszeres táplálás válik 
szükségessé. Ebben az esetben az aláb-
bi legfontosabb dolgokra kell felhívni 
a figyelmet. A tápszert felforralt, majd 
visszahűtött vízzel kell oldani, mindig 
frissen kell elkészíteni. Hűtőszekrény-
ben maximum 24 óráig tárolható és itt 
már 4-5 hónapos korban megkezdhető 
a hozzátáplálás akár.

Személyes véleményem, hogy első 
gyermek esetén a szoptatás nem egy 
magától jövő dolog, az első napok-
ban, hetekben kifejezetten nehéz, de 
kitartással és segítséggel megtanul-

ható. 2022. augusztus 1-jétől elérhe-
tő a Semmelweis Egyetem oktató vi-

deója, vannak Laktációs Szaktanácsadók/
Ambulanciák (pl. Semmelweis Egyetem Gyer-

mekgyógyászati Klinika Bókay utcai részleg), 
ahol szintén segítséget tudunk kérni.
 

Dr. Molnár Tímea
háziorvos r., bőrgyógyász szakorvos

Gyál 7. sz. felnőtt háziorvosi körzet
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Az Erdőszéli Ligetben, élt egy kedves, apró maci, akit 
Bruminak hívtak. Brumi szeretett a réten játszani, virá-
gokat szedni és a barátaival, Nyuszival, Süni Samuval és 
Róka Rózával bújócskázni.

Egy nap Brumi megtudta, hogy az erdei iskolában külön-
leges tanóra lesz. Az iskola a nagy, öreg tölgyfa alatt állt, 
és ide jártak az erdő állatkölykei tanulni. Ma Mókus Móni, 
a tanító néni, egy izgalmas kalandról fog mesélni, amit az 
őseik éltek át sok-sok évvel ezelőtt.

Mókus Móni története arról szólt, hogyan mentették meg 
az ősi erdőt az állatok ősei. Volt egy varázslatos kristály, 
ami az erdő békéjét és boldogságát biztosította. De egy 
napon a kristály eltűnt, és az állatok együtt indultak el, 
hogy megtalálják és visszahozzák.

Brumi szíve gyorsabban vert, ahogy hallgatta a törté-
netet. Elképzelte, milyen lehetett az ősei között. Amikor 
vége lett a tanórának, Brumi elhatározta, hogy ő is szeret-
ne egy nagy kalandot átélni, és segíteni az erdő lakóinak.

Brumi másnap reggel korán kelt, és összepakolt néhány 
fontos dolgot: egy kis mézet, egy zseblámpát és egy tér-
képet, amit Mókus Mónitól kapott. Útnak indult, hogy fel-
fedezze az erdő mélyebb részeit.

Ahogy ment, találkozott Nyuszival, Süni Samuval és 
Róka Rózával. Amikor elmesélte nekik a tervét, azonnal 
csatlakozni akartak hozzá. Így együtt indultak tovább.

Az erdő mélyén egy rejtélyes barlangot találtak. A bejá-
rat előtt egy tábla állt, amire az volt írva: „Csak a bátor 
szívek léphetnek be.” Brumi és barátai izgatottan és egy 
kicsit félve léptek be a barlangba.

Odabent csillogó kövek és különleges növények várták 
őket. Egy hosszú folyosó végén egy nagy kapu állt, amit 
egy ősi varázslat védett. A kapu előtt egy bölcs bagoly, 
Huhu professzor ült. Elmondta, hogy csak az nyithatja ki a 
kaput, aki valóban segíteni akar másokon és tiszta a szíve.

Brumi előlépett, és őszinte szívvel mondta: „Segíteni 
szeretnék az erdő lakóinak, és megtalálni a varázslatos 
kristályt, hogy mindenki boldog lehessen.” Huhu profesz-
szor bólintott, és a kapu lassan kinyílt.

Odabent egy hatalmas, csillogó kristály ragyogott. 
Brumi és barátai boldogan vitték vissza a kristályt az 
erdő közepére. Amint a kristály a helyére került, az erdő 
újra megtelt élettel és boldogsággal.

Az erdő lakói összegyűltek, és nagy ünnepséget rendez-
tek Brumi és barátai tiszteletére. Mindenki hálás volt ne-
kik, hogy visszahozták a békét és boldogságot.

Brumi büszke volt, hogy részese lehetett ennek a nagy 
kalandnak, és megtanulta, hogy a bátorság és a barát-
ság minden akadályon átsegíthet. Az erdő lakói pedig 
mostantól minden évben megünnepelték a napot, ami-
kor Brumi és barátai megmentették az erdőt.

Mert a gyermekkel együtt töltött idő pótolhatatlan...

Brumi, az apró maci kalandja □Sátorban aludni□Éjszaka kirándulni elemlámpával□Mezítláb sétálni homokban, fűben□Sár- vagy homokvárat építeni□Vizes partit rendezni□Limonádét készíteni□Megnézni a napfelkeltét és a naplementét□Csillaghullást nézni□Főtt kukoricát enni□Dinnyét enni□Olvasni a fűben fekve□Kavicsokat festeni□Szabadtéren élő zenét hallgatni□Reggelizni a teraszon vagy az erkélyen□Táncolni az esőben□Jégkrémet készíteni otthon□Napraforgók között sétálni□Saját koktélt készíteni□Segíteni egy ismerős háza körül, a kertjében□Pólót batikolni□Szalonnát sütni szabadtűzön□Szivárványt fényképezni□Lábat lógatni tó- vagy folyóparton□Ugrókötelezni, ugróiskolázni a barátokkal□Tollaslabdázni□Süteményt sütni és vinni belőle a szomszédnak□Meglátogatni a környéken egy nevezetes helyet□Meglátogatni egy régen látott rokont, barátot□Grillezni a barátokkal

Nyári bakancslista gyerekeknek

Még tart a nyár.Használd ki a szabadidőt!
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Elindult a DIMOP Plusz-1.3.3-23-2024-00001 azonosí-
tó számú Virtuális kormányablak című projekt

A Pest Vármegyei Kormányhivatal által vezetett konzorcium 
12,5 milliárd forint vissza nem térítendő európai uniós támo-
gatásban részesült a Digitális Megújulás Operatív Program 
Plusz, DIMOP Plusz-1.3.3-23-2024-00001 azonosító számú, 
Virtuális kormányablak című projekt keretében. A projekt 
stratégiai célkitűzése egy olyan elektronikus szolgáltatás 
létrehozása, amely az ügyfelek elvárásai alapján az e-köz-
igazgatás fejlesztési irányait követi: a szolgáltatást igény-

be vevők személyes megjelenés nélkül, a számukra optimá-
lis időpontban, ügyintézői támogatás mellett intézhetik (akár 

azonnal) az ügyeiket a virtuális térben.

A projektet a Pest Vármegyei Kor-
mányhivatal valósítja meg konzorci-
umban a Közigazgatási és Területfej-
lesztési Minisztériummal, az IdomSoft 
Zrt.-vel, a Nemzeti Infokommunikáci-
ós Szolgáltató Zrt.-vel, valamint a Di-
gitális Kormányzati Fejlesztés és Pro-
jektmenedzsment Kft.-vel.

A projekt fő célkitűzése a terüle-
ti közigazgatás rendszerében egy 
helytől független és időben opti-
malizált elérésű virtuális kormány-
ablak szolgáltatás kialakítása, amely 
ügyintéző bevonásával segíti az ál-
lampolgárok digitális ügyintézését, 
ezáltal is növelve a közszolgáltatá-
sokba vetett állampolgári bizalmat.

A virtuális kormányablak által olyan 
elektronikus, élethelyzet alapú, élet-
esemény vezérelt szolgáltatási plat-

form fejlesztése valósul meg, amely 
képes megvalósítani a helytől füg-
getlen ügyféloldali ügyintézést és az 
ügyintézői támogatást a kormány-
ablakokban és bizonyos kormány-
hivatalokban intézhető ügyek tekin-
tetében is azáltal, hogy gyorsan és 
hatékonyan, automatizálással támo-
gatva megtörténik az ügyindításhoz 
szükséges információk összegyűj-
tése és átadása a megfelelő szak-
rendszer felé. A kialakítandó felü-
let rendelkezik majd állampolgári és 
ügyintézői felülettel, valamint vide-
ós azonosítással is.

A tervezett szolgáltatás átmenetet 
képez a személyes ügyintézés, va-
lamint a végső célként megfogal-
mazott digitális ügyintézés között 
és képes lesz olyan ügyfeleket is az 
online tér irányába terelni, akik va-

lamely élethelyzetből adódóan sze-
mélyesen intéznék az ügyeiket.

A platform emellett alkalmas lesz 
országos, sőt az idegen nyelvű ügy-
intézés biztosításával országhatáron 
túlnyúló szolgáltatás nyújtására is. 
Ez egy jelentős lépés lesz Magyaror-
szág számára az Egységes Digitális 
Kapuhoz való csatlakozáshoz.

A projekt a Széchenyi Terv Plusz 
program keretében valósul meg. 

A projekt megvalósításának terve-
zett határideje 2027.08.31.

A projekt azonosítószáma: 
DIMOP Plusz-1.3.3-23-2024-00001

További információ kérhető: 
hivatal@pest.gov.hu

Sajtóközlemény

Irodalmi 
Szalon

Szeretettel várunk kortól, nemtől függetlenül                             
augusztus  29-én csütörtökön  18 órakor

 és szeptember  26-án csütörtökön  18 órakor
az Arany János Közösségi Ház és Városi Könyvtár 

olvasótermébe
az Irodalmi Szalon következő találkozójára!

Farkas Évi színművésznő és a könyvtárosok
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Szentai Zsuzsanna anyakönyvvezető tájékoztatása szerint  
júliusban 11 haláleset és 10 házasságkötés történt városunkban.

Házasságot kötöttek:

07.05.:
- Csibi-Kuti Zoltán és Korpos Szilvia (Csibi-Kuti Szivia)

- Horváth Gergő és Gyimóthy Rege Jáél (Horváth- Gyimóthy Rege Jáél)

07.06.:
- Nádházi Péter Lajos és Nagy Zsuzsanna (Nádháziné Nagy Zsuzsanna)

- Csapkó Zoltán és Dajka Bettina (Csapkó-Dajka Bettina)

07.13.:
- Sipos Bálint Péter és Papp Lolita Dóra

- Farkas András és Török Szilvia

07.19.:
- Orosz László és Veres Matild (Orosz-Veres Matild)

07.20.:
- Baráth László és Tóth Beáta (Baráth-Tóth Beáta)

07.27.:
- Hegedüs Barnabás és Kozma Krisztina (Hegedüs-Kozma Krisztina)

ANYAKÖNYVI HÍREK

A Gyáli Házasulandók Program keretén belül július hónapban  
3 pár vált jogosulttá az 50 000 Ft összegű egyszeri támogatásra. 

Gyál Város Önkormányzata így a program indulása óta (2017) összesen  
38 550 000 Ft támogatást nyújtott a házasulandóknak.

Részletek: www.gyal.hu/gyalieletprogram

  FELHÍVÁS
Gyál Város Önkormányzata ünnepséget rendez az Idősek Világnapja  

alkalmából 2024. október 1-én, kedden 10 órakor  
az Arany János Közösségi Ház és Városi Könyvtárban.

Várjuk azon szépkorú házaspárok jelentkezését, akik idén ünneplik há-
zasságuk 50., 55., 60., 65., 70. évfordulóját. A jubilálók fogadalomtéte-

lére anyakönyvvezető előtt kerül sor az ünnepségen.

Jelentkezésüket szeptember 20-ig várjuk  
a 06-29/540-968 telefonszámon.

MEGHÍVÓ
Az idén 44 éves Gyáli Kertbarát Kör 
2024. szeptember 3-án (kedden) 

13.00 órakor tartja a
42. Terménybemutató Kiállítása 

megnyitóját,
amelyre mindenkit szeretettel vár.

Nevezni lehet saját termesztésű zöldséggel, 
gyümölccsel, befőttel, savanyúsággal és 

különleges virággal.  
A termények leadása: szeptember 3-án 

kedden reggel 8.00 és 10.00-óra közötti 
időben lehetséges.

A jelentkezők tüntessék fel a kiállítandó ter-
mény nevét, és a jelentkezőről egy fényké-

pet is kérünk! 
Az eredményhirdetés és a díjak átadása 

13.00 órakor lesz.

A kiállítást megnyitja: 
Pápai Mihály, Gyál város polgármestere. 

A kiállítás helyszíne:
Arany János Közösségi Ház és Városi 

Könyvtár, Gyál, Kőrösi út 118-120.

A kiállítás megtekinthető:
szeptember 3-6-ig.                                            

A kiállítás nyitvatartása:
Kedd: 13.30-18.00-óráig,

Szerdától-péntekig: 8.00-18.00-óráig.

Mindenkit szeretettel várunk!

MEGHÍVÓ
Tisztelt külhonról az Anyaországban és 

azon belül, GYÁLON és a környékünkben 
letelepedett Székely  

és nem Székely honfitárs!

Szeretettel meghívok mindenkit a
Gyáli Erdélyi Székely Kör nevében

2024. szeptember 7-én, szombaton, 
15:00- órakor

a Gyáli Katolikus Egyház JÁTSZÓKERTJÉBEN 
(Cím: Gyál, Dobó Katica utca 32-34.)

megrendezésre kerülő
VII. GYÁLI SZÉKELY TALÁLKOZÓRA.

Lehetőség lesz a helyszínen miccs (egy Gyálon élő 
erdélyi mesterszakács készíti és süti), Tiltott Csíki 
(szűrt és szűretlen) sör kóstolásra és vásárlásra.

Fokozzák a jó hangulatot a Szépszivárvány Nép-
táncegyüttes, este egy kis nótázgatás Pál lacival és 

zenésztársaival.

Vendégfogadás pálinkával és kürtöskaláccsal 
14:00-órától!!!

Szeretettel:
Gyáli Erdélyi Székely Kör
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HIRDETÉS 2024

Szolgáltatások kimagasló színvonalon a legkorszerűbb 
diagnosztikai eszközökkel:
kimagaslóan precíz refraktométer, mely nemcsak a páciens 
alap refrakciós hibáit elemzi, hanem egyedülálló hullámfront 
analízis keretében a magasabb rendű aberrációk is megállapí-
tásra kerülnek
a vizsgálat során egyedi szolgáltatásként mindenki számára 
biztosítjuk a szemfenék fotózást a Next Sight Nexy gépünkkel, 
amivel teljesebb képet kapunk a látást befolyásoló szemészeti 
állapotról
Glaucoma-, zöldhályog szűrésre alkalmas szemnyomásmérésre 
is lehetőség van, OCT és látótérvizsgáló gépünkkel teljes képet 
kapunk szeme állapotáról
gyermekszemészeti rendelés, melyhez szintén legkorszerűbb 
eszközünket használjuk, a teljesen gyermekbarát Plusoptix 
nevű gépünket
színtévesztés korrigálása Colorlite lencserendszerrel, hogy
helyre tegyük a színlátását!
diszlexia korrigálása gyógypedagógus segítségével

A kiemelkedő szaktudás a kellemes, családias és hozzáértő 
kiszolgálással párosul! Várjuk szeretettel!

2360 Gyál, Táncsics Mihály u. 61.
Telefon: +36 70 902 5876
kristalyviragoptika@gmail.com
www.kristalyviragoptika.hu

KRISTÁLYVIRÁG

O P T I K A

Kertépítő-, díszítő- valamint szóródó 
építőanyagok értékesítése 
és szállítása, akár 1m3-től!

-SÓDER (0-4,0-8,0-16,0-24)
-HOMOK (0-1 mosott, bányahomok)
-KAVICS (4-8, 8-16, 16-24, 24-40, kulé)
-MURVA (2-5, 5-11, 11-20, 20-55, 
          0-20 poros)
-BAZALT (12-20)
-FÖLD (termő, töltő)

GÉPI FÖLDMUNKA, 
DARUS FUVAROZÁS, ÉPÜLETBONTÁS

06 30 213 9985

SÓDER 
DEPÓ 
GYÁL



Villanybojlerek vízkőtelenítése, javítása (kisebb áramfo-
gyasztás, hosszabb élettartam), ingyenes állapotfelmé-
rés. Telefon: 06-30/417-2317. 

Gallai János háztartásigép-szerelő: 06-30/307-9794.
Mosógép-, hűtőgép javítás, hajdúsági villanybojler tisztí-
tás, javítás garanciával. Nyitvatartás: H-P: 7:30 - 17:30-ig.

Vállalok víz-gáz-központifűtés és padlófűtés szerelést, 
csaptelepek, wc-k, gáz és villanybojlerek, tűzhelyek, kon-
vektorok, vízmelegítők javítását, cseréjét. Vegyes tüzelé-
sű kazánok bekötését és ehhez kapcsolódó munkákat.  
Szúr Sándor 06-20/412-6511.

Víz, gáz, fűtésszerelés, kéményszerelés és készülékcse-
re, duguláselhárítás, központi porszívó szerelés, csator-
na szerelés. Tel.: 06-30/9340-937.

Lakatosmunkák, ajtó- ablakrácsok készítése, javí-
tása. Papp Zoltán 2360 Gyál, Egressy utca 73, Tel.: 
06-70/233-30-47.

Villanyszerelés, villanyszerelési munkák kivitelezése, hi-
baelhárítás, vezetékek cseréje, kapcsolók, dugaszok ki-
építése, cseréje, elektromos főzőlap és sütő bekötése, 
világítás korszerűsítése. Bálint András +36-30/415-2934.
Garanciát vállalok. Hívjon bizalommal!

Garay Dávid VILLANYSZERELŐ. Hibakeresés, elhá-
rítás - elosztótábla cseréje - régi vezeték cseréje - 
helységátalakítás - sütő, főzőlap bekötése - újépítésű és 
régi lakások teljes villanyszerelése. Gyálon és környékén 
ingyenes kiszállás. Tel: 06-30/788-1997.

Vezér Arany! Bp. Zugló, Vezér utca 148. Készpénzes 
felvásárlás mindenféle órák, festmények, hagyatékból 
megmaradt ékszerek és ingóságok pl. porcelán, bronz, 
ezüst tárgyak, katonai kitüntetés, könyvek, tört- és fa-
zonarany vétel készpénzért. 06-20/807-2906.

Vállaljuk családi házak építését, régi tetők felújítását, 
felelős műszaki vezetést, állványok födémzsalu anya-
gok bérbeadását. Gépi földmunka, bobketezés, csator-
na ásást, sitt, törmelékanyag szállítást. 06-20/352-2685, 
06-20/238-2304.

Villanyszerelés! Családi házak villanyszerelése, kivite-
lezés, korszerűsítés, javítás. Érintésvédelmi felülvizsgá-
latok elvégzése, kamerák, riasztók telepítése, javítása. 
Bodnár József 06-30/663-8617

Nincs aki megjavítsa? Nem bír a munkával? Nagy a fű, 
kopár a kert? Ezekre megoldást kínálok Önnek! Látogas-
sa meg oldalamat, a csabaszerviz.hu-t, vagy hívja a + 36 
20 311 0910 telefonszámot. Biztosítsa be nyugalmát!

Apróhirdetés
HIRDETÉS 2024

gyáli mi újság

Dr. Csorba László
Dr. Csorba Péter

Dr. Csorba Zoltán
Dr. Ádám Ágnes

Dr. Beke Zsuzsanna
Vassné Csorba Zsuzsa,

Vass Péter - fogtechnika

VECSÉS, Báthori u. 16.
Hétköznap: 8-12 és 14-19 óra

Telefon: 06-20/999-62-61, 06-20/322-08-17

• Szájsebészet
• Implantáció
• Fogpótlások

• Fogfehérítés
• Panoráma röntgen
• Fogtechnika

FOGÁSZAT

HIRDETÉSÉVEL
A KULTÚRÁT
TÁMOGATJA

Hirdetésfelvétel: 
06-29/541-644,
szerkesztoseg@gyal.hu
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DUGULÁSELHÁRÍTÁS falbontás nélkül, gépi tisztítás. 
Fábián István 06-20/317-0843.

Megkímélt állapotú, 3 égős gáztűzhely eladó. Telefon: 
06-20/584-9879.

OLASZ és OROSZ nyelvek oktatása, korrepetálása. Be-
szédközpontú vidám órák korrekt óradíjjal. Telefon: 
06-70/933-8181.

www.gyalikozhaz.hu

ARANY JÁNOS
KÖZÖSSÉGI HÁZ

ÉS VÁROSI 
KÖNYVTÁR

részletek és További programok:

A programváltozás jogát fenntartjuk

2024. 09. 07. - 9-14 óra

Babaszínház
Vaskakas Bábszínház
Tarkabarka
Jegyek: 1900 Ft/felnőtt+2gyermek
Jelentkezés: regisztracio@gyalikozhaz.hu

Kamasz útmutató
Avagy melyik bolygón találom
a kamasz gyerekem?
Szülők, érdeklődő felnőttek részére interaktív workshop.
A foglalkozást tartja:
Horváth Antónia gyermekvédelem területén tapasztalt mentálhigi-
éniás szakember, pszichodramatista.
A belépés ingyenes! A létszám korlátozott, regisztrációhoz kötött.
Jelentkezés: regisztracio@gyalikozhaz.hu

2024. 09. 07. - 16-19 óra

Tanévköszöntő Családi Nap
Kreatív foglalkozások, legó sarok, bábos 
mesemondás, arcfestés, animációs 
foglalkozások, robotika foglalkozás, rubik 
kocka játszósarok, Mesevarázs és sok sok 
meglepetés!
A belépés ingyenes! Részletek: www.gyalikozhaz.hu

IV. GYÁLI-WOOD
MOZIFESZTIVÁL

2024. 09. 07. - 17 óra

17.00 - Családi mozivetítés: Belu, a legbátrabb Bálna

Várhatóan 20 órakor kertmozi vetítés: Semmelweis.
A film előtt pódiumbeszélgetés és kiállítások. Vendégünk
a film főszereplője, Nagy Katica színművész és a film
forgatókönyvírója Maruszki Balázs.
A belépés ingyenes!   Részletek: www.gyalikozhaz.hu

Magyar Népmese Napja
A belépés ingyenes.

Kézműves Játszóház
Belépő: 900 Ft/fő
Jelentkezés: regisztracio@gyalikozhaz.hu

2024. 09. 14. - 10 óra

2024. 09. 28. - 9 óra

Szüreti Fesztivál
10.00 - Gyáli Kertbarát Kör: szőlőpréselés
14.00 - Kaleidoszkóp Színpad, Kodály Zoltán AMI, Jázmin
            Dalkör, Pörög a Gyáli Szoknya, Vecsési Balla Péter
            Népdalkör
16.00 - Szüreti felvonulás a Gyáli Tűzmadarak Mazsorett
            Csoport a Gyáli Fúvószenekar, a FEGY, az Önkén-
            tes Tűzoltók és a Gyáli Rendőrőrs közreműködésével
17.00 - Kovács István Pál Dalkör szüreti műsora
A belépés ingyenes!

2024. 09. 14.

Magyar Táncház
Élőzenével várja a Kodály Zoltán 
AMI a táncolni vágyókat!
A belépés ingyenes!

2024. 09. 25. - 17-20  óra

Mesevarázs
A belépés ingyenes.
Regisztráció nélkül a kézműves-
kedés: 1000 Ft/gyermek.
Regisztráció: konyvtar@gyalikozhaz.hu

2024. 09. 28. - 10  óra
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UTCABÁL
SZÜLETÉSNAPI

G YÁ L I

P R O G R A M
16.30 – Madsen Modell
18.00 – Tom White and the Mad Circus
19.30 – Sportolói díjak átadása, pólóágyúzás
20.30 – Nox
22.00 - Tuzijáték Ízek utca-bálja: gazdag étel-ital kínálat a rendezvény ideje alatt

R É S Z L E T E K :  W W W. G YA L I K O Z H A Z . H U
Támogató: Gyál Város Önkormányzata |  Szervezo: Arany János Közösségi Ház és Városi Könyvtár

PIACTÉR

LENDÜLETBEN
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2017

AUGUSZTUS 24.


